

Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 37 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 37 81
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.381 kr. mod 431.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.812 kr. mod 103.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	492.381	431.855
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-165.466</u>	<u>-160.310</u>
Driftsresultat	326.915	271.545
Andre finansielle indtægter	81	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.348</u>	<u>-86.162</u>
Resultat før skat	185.648	185.383
Skat af årets resultat	<u>-40.836</u>	<u>-81.479</u>
Årets resultat	144.812	103.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>144.812</u>	<u>103.904</u>
Disponeret i alt	144.812	103.904

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.365.004	5.316.486
Materielle anlægsaktiver i alt	5.365.004	5.316.486
Anlægsaktiver i alt	5.365.004	5.316.486
Aktiver i alt	5.365.004	5.316.486

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.733.408	1.588.596
Egenkapital i alt	1.858.408	1.713.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.002	121.076
Hensatte forpligtelser i alt	109.002	121.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.110.672	2.220.802
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.110.672	2.220.802
3 Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	160.000
Gæld til pengeinstitutter	17.728	294.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	926.135	576.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.910	51.678
Anden gæld	147.649	170.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.922	1.261.012
Gældsforpligtelser i alt	3.397.594	3.481.814
Passiver i alt	5.365.004	5.316.486
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.484.692	1.609.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.904	103.904
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.588.596	1.713.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.812	144.812
	125.000	1.733.408	1.858.408

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.951	12.327
Andre finansielle omkostninger	<u>128.397</u>	<u>73.835</u>
	<u>141.348</u>	<u>86.162</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2024	fristet gæld	30/6 2024	30/6 2024
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.245.672</u>	<u>135.000</u>	<u>2.110.672</u>	<u>1.606.672</u>
	<u>2.245.672</u>	<u>135.000</u>	<u>2.110.672</u>	<u>1.606.672</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.246 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne..

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 69 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
